ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cavo patch categoria 5e utp 1 m

CK033554

Cavo rete UTP 5E
7611990133543
NILOX
CR021990501

N

Cadauno
1

1

0.03

142
Cavo di rete tipologia connettore A - RJ-45 - tipologia connettore B - RJ-45 (maschio-maschio)

Colore grigio

Tipo cavo di rete
Marca NILOX

Categoria 5e

Guaina PVC

Schermatura non schermato utp




Lunghezza

1 metri




