

<b>Cavo patch categoria 5e utp 1 m</b>	
Codice	CK033554
Descrizione	Cavo rete UTP 5E
EAN	7611990133543
Marca	NILOX
Part number	CRO21990501
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.03
Volume (cm <sup>3</sup> )	142
Cavo di rete tipologia connettore A - RJ-45 - tipologia connettore B - RJ-45 (maschio-maschio)	

#### SPECIFICHE

Colore	grigio
Tipo	cavo di rete
Marca	NILOX
Categoria	5e
Guaina	PVC
Schermatura	non schermato utp

Lunghezza	1 metri
-----------	---------

Generale	
Categoria Cavo	5
Tipo di connettore	RJ-45
Tipologia Cavo	UTP
Colore	Grigio
tipologia connettore A	RJ-45
tipologia connettore B	RJ-45
N° Pezzi per Confezione	1
Cross	No
formato connettore A	Maschio
formato connettore B	Maschio
Schermatura	No
Pubblicazione NILOX	
Mostra in Italia	Si
Mostra in Francese	No
Dimensioni	
Lunghezza	1 mt